
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження складу постійно діючої 

комісії з питань прийняття об’єктів та споруд 

до комунальної власності територіальної 

громади міста 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, 

Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі, Старокостянтинівському 

комунальному ремонтно-будівельному шляховому підприємстві та КП ПТГ «Тепловик», 

враховуючи пропозиції управління економіки виконавчого комітету міської ради щодо 

внесення змін до складу комісії, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з питань прийняття об’єктів та споруд 

до комунальної власності територіальної громади міста згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 12.07.2012 року №329 «Про затвердження складу постійно діючої комісії 

з питань прийняття об’єктів та споруд до комунальної власності територіальної громади 

міста». 

 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                       Г. Куць 

 

28 квітня 2016 року  Старокостянтинів   №148 

 
 

                                                  

 
 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.04.2016 року №148 

 

Склад постійно діючої комісії з питань прийняття об’єктів та споруд до комунальної 

власності територіальної громади міста 

 

Куць 

Григорій Йосипович 

- перший заступник міського голови, голова комісії; 

Камінська 

Валентина Казимирівна 

- заступник міського голови, начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради, 

заступник голови комісії; 

Петлюк 

Віталій Олександрович 

- завідувач відділу по управлінню та приватизації 

комунального майна управління економіки виконавчого 

комітету міської ради, секретар комісії; 

Авраменко 

Людмила Григорівна 

- завідувач відділу бухгалтерського обліку виконавчого 

комітету міської ради; 

Більчук 

Юрій Петрович 

- завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення виконавчого комітету 

міської ради; 

Булич 

Володимир Євгенович 

- начальник Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств; 

Гайдамащук 

Віталій Зотович 

- член виконавчого комітету міської ради (за згодою); 

Денега  

Олександр Володимирович 

- начальник Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори; 

Дідич 

Дмитро Анатолійович 

- директор Старокостянтинівського управління по 

експлуатації газового господарства публічного 

акціонерного товариства «Хмельницькгаз» (за згодою); 

Кухар 

Володимир Володимирович 

- начальник малого комунального підприємства 

«Міськсвітло»; 

Лужецький 

Віктор Богданович 

- начальник цеху телекомунікаційних послуг №19 

(м.Старокостянтинів) Хмельницької філії публічного 

акціонерного товариства «Укртелеком» (за згодою);  

Мороз 

Ігор Володимирович 

- головний інженер Старокостянтинівського 

підприємства водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал»; 

Перун 

Сергій Олегович 

- головний інженер Старокостянтинівського району 

електромереж (за згодою); 

Поліщук 

Юрій Михайлович 

- завідувач відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету міської ради; 

Савчук 

Михайло Миколайович 

- директор комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик»; 

Соловйов 

Олег Георгійович 

- начальник Старокостянтинівської дільниці 

Хмельницького регіонального підрозділу приватного 

акціонерного товариства «Датагруп» (за згодою); 

Стецюк 

Петро Петрович 

- завідувач юридично-житлового відділу виконавчого 

комітету міської ради; 

Тащук 

Віктор Іванович 

- начальник Старокостянтинівського комунального 

ремонтно-будівельного шляхового підприємства. 

 

 

Керуючий справами                                            підпис                                     В. Янзюк 


